

MKKS Ejendomme ApS

Krogen 11
5400 Bogense
CVR-nr. 31422264

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Kent Bo Steffensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MKKS Ejendomme ApS

Krogen 11

5400 Bogense

CVR-nr.: 31422264

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kent Bo Steffensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Udlejning af ejendommen, bilsalg samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et underskud på 23 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

På baggrund af virksomhedens økonomiske udvikling, er der indhentet støtteerklæring fra kapitalejer som bekræfter, at kapitalejer i perioden indtil 19.05.2018 forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre MKKS Ejendomme ApS den likviditet som måtte være nødvendigt for, at MKKS Ejendomme ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		137.604	183
Af- og nedskrivninger	2	(49.355)	(71)
Driftsresultat		88.249	112
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(24.402)	22
Andre finansielle indtægter		4.621	7
Andre finansielle omkostninger		(90.801)	(104)
Resultat før skat		(22.333)	37
Skat af årets resultat	3	(463)	0
Årets resultat		(22.796)	37
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.796)	37
		(22.796)	37

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Grunde og bygninger		2.455.408	2.514
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50
Materielle anlægsaktiver	4	2.455.408	2.564
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		99.420	124
Finansielle anlægsaktiver	5	99.420	124
Anlægsaktiver		2.554.828	2.688
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	25
Varebeholdninger		15.000	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.572	56
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	15
Periodeafgrænsningsposter		4.833	5
Tilgodehavender		11.405	92
Omsætningsaktiver		26.405	117
Aktiver		2.581.233	2.805

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		90.252	113
Egenkapital		215.252	238
Udskudt skat		54.600	54
Hensatte forpligtelser		54.600	54
Gæld til realkreditinstitutter	6	1.400.002	1.524
Bankgæld		178.165	223
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.578.167	1.747
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	167.948	159
Bankgæld		431.306	446
Anden gæld		133.960	161
Kortfristede gældsforpligtelser		733.214	766
Gældsforpligtelser		2.311.381	2.513
Passiver		2.581.233	2.805
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	113.048	238.048
Årets resultat	0	(22.796)	(22.796)
Egenkapital ultimo	125.000	90.252	215.252

Noter

1. Going concern

På baggrund af virksomhedens økonomiske udvikling, er der indhentet støtteerklæring fra kapitalejer som bekræfter, at kapitalejer i perioden indtil 19.05.2018 forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføje MKKS Ejendomme ApS den likviditet som måtte være nødvendigt for, at MKKS Ejendomme ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	58.579	76
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(9.224)	(5)
	49.355	71
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	463	0
	463	0
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.928.927	65.701
Afgange	0	(65.701)
Kostpris ultimo	2.928.927	0
Af- og nedskrivninger primo	(414.940)	(16.425)
Årets afskrivninger	(58.579)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	16.425
Af- og nedskrivninger ultimo	(473.519)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.455.408	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	160.000
Nedskrivninger primo	(36.178)
Årets nedskrivninger	(24.402)
Nedskrivninger ultimo	(60.580)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.420

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Perfection Racing Europe ApS	Nordfyns	ApS	66,7

6. Gæld til realkreditinstitutter

Restgæld af langfristet gæld til realkreditinstitut efter 5 år udgør 895 t.kr.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	122.948	122	1.400.002	894.527
Bankgæld	45.000	37	178.165	30.000
	167.948	159	1.578.167	924.527

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet sikkerhed over for DLR i form af pantebrev på 2.288 t.kr. i ejendom. Bogført værdi af ejendom udgør 2.455 t.kr. pr. statusdagen.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet ejerpantebrev, 300 t.kr., i selskabets ejendom.
